592791 STAGING JPA000222139 90.00 40 40 65.14 2605.72 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.01

8 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING JPA000222141 89.00 40 40 64.42 2576.76 2.50 64.42 2.50 64.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2705.60

Total: 620 620 28260.06 857.21 857.21 0.00 0.00 0.00 29974.49

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Nine Hundred and Seventy Four and Forty Nine paisa Only